
Segunda-feira, 24 de junho de 2024 às 16:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6119750: 709 COMISSÃO TÉCNICA DE PROVA DE

CONCEITO DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Governador Celso Ramos

MUNICÍPIO

Governador Celso Ramos

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6119750

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



1

Portaria nº 709/2024

MARCOS HENRIQUE DA SILVA, Prefeito Municipal de
Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuições legais e conformidade
com o estabelecido no artigo 17, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021.

Resolve:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores municipais abaixo
indicados como membros da Comissão Técnica de Prova de Conceito do
Sistema Integrado de Gestão Pública, visando comprovar o
atendimento das especificações técnicas exigidas ao Pregão Eletrônico
nº 90014/2024:

I – ALEX SANDRO VALADARES PINTO, servidor efetivo
ocupante do cargo Técnico de Informática, com matrícula nº 447;

II - VINICIUS BRANCO, servidor efetivo ocupante do cargo
Técnico de Informática, com matrícula nº 386;

III - MATHEUS CAMILO TAVARES, servidor efetivo ocupante
do cargo Técnico de Informática, com matrícula nº 7369;

IV - EDUARDO MANOEL DO NASCIMENTO, servidor efetivo
ocupante do cargo Técnico de Informática, com matrícula nº 7651

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação
no órgão oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Governador Celso Ramos, 24 de junho de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal


